様式第１号

北見市公衆浴場経営安定化補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　北見市長　　　　　　　　　様

浴　場　名
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
代表者氏名

　標記補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　事　　由
(1)　北見市公衆浴場経営安定化補助金交付事業実績書（様式第７号）
(2)　北見市公衆浴場経営安定化補助金事業収支決算書（様式第８号及び同附表）

３　添付書類
	該当項目に○印をしてください。
	添付書類
	該当項目に○印をしてください。
	添付書類

	様式第２号

	様式第８号及び同附表

	様式第３号

	団体等の規約

	様式第４号

	役員名簿

	様式第５号

	決算書、確定申告書

	様式第６号

	その他

	様式第７号